F33PTSM-E
33° STREIFEN-NAGLER-ST M.KURZEM MAG. F.PAPIERGEB.NÄGEL + KOFFER
Durchmesser: 2.5 - 3.3mm
Länge: 50 - 90mm
Durchmesser: 2.5 - 3.3mm
Länge: 50 - 90mm
Eigenschaften
Magnesium-gehäuse Komfort-Gummigriff Gezackte Nase Kunststoff-Nasen-Aufsatz
Tiefeneinstellung Tiefenanschlag per Knopfdruck Einzel-Auslösung Rutschfeste Puffer
Kompaktes Nasendesign Tragekoffer
SPEZIFIKATION
Gewicht 3.50 kg
Breite 133 mm
Länge 360 mm
Höhe 355 mm
Magazinkapazität (Max) 50
PT Befestigungselementserie:
Durchmesser (mm) 2.5 (Min) 3.3 (Max)
Länge (mm) 50 (Min) 90 (Max)
Kopf (mm) 6.8 (Min) 7.2 (Max)
Magazintyp Papiergebunden
Magazinwinkel 33
WW 33 Befestigungselementserie:
Durchmesser (mm) 2.5 (Min) 3.3 (Max)
Länge (mm) 50 (Min) 90 (Max)
Magazintyp Drahtgebunden
Magazinwinkel 33
Arbeitsdruck 4.80 - 8.30 BAR
  70.00 - 120.00 PSI
Luftverbrauch, Liter pro Schuss bei 5,6 bar 2.47
Geräuschkennwerte LPA 1sd 90.80
  LWA 1sd 99.70
  LPA 1s, 1m 86.70
Vibration / Unsicherheit 3.026 / 1.513 m/s2